
COMUNE DI SALA BOLOGNESE
Città Metropolitana di Bologna

DECRETO DEL SINDACO
N. 18 DEL 29/07/2024

OGGETTO:

CHIUSURA AL PUBBLICO IL GIOVEDÌ POMERIGGIO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI 
NEL PERIODO DAL 01 AL 23 AGOSTO 2024 COMPRESI.

IL SINDACO

BASSI EMANUELE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO:
CHIUSURA AL PUBBLICO IL GIOVEDÌ POMERIGGIO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI NEL
PERIODO DAL 01 AL 23 AGOSTO 2024 COMPRESI.

IL SINDACO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 10/2022 con oggetto: "Orari di apertura al pubblico dei servizi
comunali dal 01 ottobre 2022";

CONSIDERATO che, allo scopo di  razionalizzare l'orario di lavoro nel periodo estivo e nello
specifico nel mese di agosto, dove l'affluenza del pubblico è meno frequente si ritiene  opportuno
prevedere la chiusura al pubblico dei servizi demografici nel pomeriggio del giovedì nel periodo dal
01 al 23 agosto 2024 compresi e pertanto sarà consentito al pubblico l'accesso libero nelle mattinate
dal lunedì al venerdì dalle ore 7:30 alle ore 12:30;

VISTI:
 l’art. 50 , c.7 del T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
 lo Statuto Comunale;
 il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E C R E T A

1) la chiusura al pubblico del giovedì pomeriggio dei servizi demografici, nel periodo dal 01 al 23
agosto 2024 compresi e pertanto sarà consentito al pubblico l'accesso libero nelle mattinate dal
lunedì al venerdì dalle ore 7:30 alle ore 12:30;

2) che a far data dal 26 agosto 2024 l'orario e le modalità di accesso riprenderanno come da decreto
n.10/2022; 

3) di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo pretorio e nel sito web del Comune.

IL SINDACO
Emanuele Bassi


		2024-07-29T11:11:07+0000
	Emanuele Bassi




